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Samrnendrag, innholdsfortegnelse eller innholdsbeskrivelse

Det vises til at jiggene fungerer godt teknisk med god kvalitet og lav S i avgang.Huchprodukteter av dårlig kvalitet,
noe som ikke er i samsvar med forsøkene, mye vann kan være årsaken.
Forslag på å få bukt med dette problemet.
Matingen til jiggene diskuteres.
Malingen er ikke under kontroll, hyppige driftsstanser som videre virker på jiggkjøringen. Pulptykkelsen ut av mølla
må økes.
I flot, er konc godt, men utvinning dårlig.Skyldes ujevnhetene i møllekretsen. Det anbefales mer bruk av
kobbersulfat eller svovelsyre for å bedre utvinning. Flot.avd. bør flyttes opp i øvre etasjer i bygget.
Utnyttelseav Remerjigg-anleggetdiskuteresi forhold til knusekretsene.
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fast. Endelig har man ofte stans på möllepumpen, noe som har sammen-
heng både med de vekslende godsmengder til m6llesystemet og det
uregulerte hutchuttak fra jiggene.

Forholdene vil bedre seg når man får eliminert de fleste drifts-
stansene, men det er absolutt påkrevet å få inn en buffersilo
mellom jigger og mdlle for å få eliminert vekslingene i påsetning
og pulptykkelse. Dette må forövrig sees i sammenheng med en eventuell
mellomproduktavdeling, jfr. side 2.

Overldp fra flottörtanken for slamsyklonene må legges til mblleutlöp
istedenfor

3. Flotas'onsavdelin en.

Det er oppnådd flotasjonskonsentrater av god kvalddst, opp i 47 % S,
men utvinningen er meget dårlig. Årsaken ligger först og fremst i de
ujevne forhold i möllekretsen, og i at slamsyklonene og fortykkeren
arbeider dårlig slik at pulptykkelsen i flotasjonen blir alt for lav.
Stabilisering av möllekretsen og reduksjon av vannuttaket gjennom
hutchene er også her de viktigste retteböter.

For slamsyklonene bör inntaksröret og inntaksdysen skiftes ut med
större dimensjon og det bör vel også settes inn en fjerde syklon
m.h.p. större påsetning på anlegget. I denne sammenheng vil jeg
nevne at underlopet fra fortykkeren som inneholder en god del
primærslam bör passere slamsyklonene. Det må snarest skaffes en
mindre pum e for underlöp fort kker så man kan få redusert vanntil-
setningen her.

Det er inntil videre liten grunn til å fremstille flotasjonskonsentrat
med hdyere S-gehalt enn vanlig, da dette går utover utvinninoen.
Under bes6ket ble vi derfor enige om å foreta en omkobling så Geoie-
cellene brukes som roughere, og skummet fra de 2 eller 3 förste
taes som ferdig konsentrat mens resten av skummet renses i Denver-
cellene.

Videre bör det forsokes om ca. 200 g/t kobbersulfattil förste
agitasjonstank vil gi idedre S-utvinning. Når flotasjonen er bedre
inntrimmet, særlig m.h.p. pulptykkelse skal det gjöres forsök med
tilsats av svovelsyre for samme formål.

Flotasjonsavdelingen bör snarest flyttes opp på 4. eller 5.etasje,
og det ma da anskaffes rougher-celler. Geco-cellene kan ikke
flyttes, og Denver-cellene, som er i noe bedre stand, egner seg ikke
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